Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

24.09.2012                                                                                                        №  21
О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

Берегаевского сельского поселения

 от 30.11.2010 № 54

      В соответствии с  Федеральным законом  от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 30.11.2010 № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» внести следующие изменения:

    а) в наименование слова «замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» заменить словами: «замещать на условиях трудового договора должности в организации».

    б) пункт 1 изложить в следующей редакции:

    «1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения  которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданского-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов. (Приложение №1)»

    в) подпункт а) и б) пункта  2 изложить в следующей редакции:

    «а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

    «б) обязан при заключении трудовых  или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте а) настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о  последнем месте своей службы.

     2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
              А.Н. Санько

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

  Постановлением

администрации Берегаевского

сельского поселения

от  24.09.2012г. №21

Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения  которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданского-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	№ п/п
	Наименование  должностей муниципальной службы

	1
	 Управляющий делами

	2
	 Ведущий специалист по финансовой работе

	3
	Специалист  2  категории по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, муниципальному имуществу и земельным вопросам

Глава администрации                                                            А.Н. Санько